
 

Poz. 405 

ZARZĄDZENIE NR 214 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie uprawnień emerytowanego profesora Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 134 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190), zarządza się, co następuje:  

§ 1 
1. Osoba, która była zatrudniona na Uniwersytecie na stanowisku profesora, 

profesora zwyczajnego, profesora uczelni lub profesora nadzwyczajnego, a która 
przeszła na emeryturę i nie jest pracownikiem Uniwersytetu otrzymuje status 
emerytowanego profesora Uniwersytetu. Emerytowanemu profesorowi Uniwersytetu 
przysługują uprawniania określone w ust. 2. 

2. Emerytowanemu profesorowi Uniwersytetu przysługuje:  
1) korzystanie z systemu bibliotecznego oraz infrastruktury informatycznej na 

warunkach, które przysługują pracownikom Uniwersytetu Warszawskiego; 
2) afiliowanie publikacji naukowych; 
3) bezpłatny wstęp do Muzeum Uniwersytetu Warszawskiego oraz Ogrodu 

Botanicznego Uniwersytetu Warszawskiego. 

§ 2 
Traci moc zarządzenie nr 37 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

12 kwietnia 2017 r. w sprawie uprawnień emerytowanego profesora Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2017 r. poz. 103). 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


